Classements équipes

Pos. | Nom Composition de I'équipe Parties . Total QA Moy. +Score
1. WALLABIES LENOIR LENOIR M. SAMYN F. 2766 2766 172.88 377
THE BULL BOWL'S
3 BERTRAND BERTRAND N. PAWLOVSKY F. 16 2653 2653 165.81 365
5. ARAGO-TEAM GENTLEMEN FLEURY P. TRUCHOT Q. 16 2596 2596 162.25 372
7. SKYBOWL AUPY AUPY A. PERRIN M. 2571 2571 160.69 363
9. AQUABOWL CHARTIER CHARTIER S. CHARTIER Jc. 2523 2523 157.69 386
11, FUN BOWLERS-L.B.T QUINTARD C. SKANDIKOVA 16 2505 2505 156.56 329
QUINTARD

. ______________________________________________________________________________________________________|
THE BULL BOWL'S JAULT JAULT B. MARTIN V. 2438 | 2438 152.38 349

14. BCF-USO CHRETIEN S. BARNABE Jm. 16 2420 2420 151.25 341
15. | ASROTO ANTUNA ANTUNA Mj. BOUCHE D. 16 2404 2404 150.25 336
16. ASPTT DUBOIS DUBOIS A. BIDAUT Jm. 16 2375 2375 148.44 355
17. | FUN BOWLERS MARTIN MARTIN Mi. COCULET G. 16 2339 | 2339 146.19 317
18. X BOWL NEVEU NEVEU M. VERMEULEN M. 16 2290 2290 143.13 337

Meilleures parties et séries équipes - Mixte

Meilleures parties scratch Meilleures séries scratch
Pos. | Nom Date | +Score | Pos. Nom Date @ +Série
1. B.A.C. GUITTON 10/12 409 1. B.A.C.GUITTON 10/12 788
2 AQUABOWL 10/12 386 2. WALLABIES LENOIR 10/12 718
CHARTIER = -
3 ARAGO-TEAM 1012 712
3. | WALLABIES LENOIR 10/12 377 " GENTLEMEN =
ARAGO-TEAM 4. C'CB- AQUABOWL 10/12 702
4. GENTLEMEN 10/12 372
== =" 5.  AQUABOWL CHARTIER | 10/12 695
BCFLEURY
> LECREVISSE 1012 368

Classement général individuels

Hommes
Pos. ' Nom Club Parties Moy. QA +Score
PERRIN Michel 8 176.38 1411 213
PAWLOVSKY Franz 176.25 1410 212
TRUCHOT Quentin 171.25 1370 224
BARNABE Jean-michel 171.13 1369 202
SAMYN Franck 169.63 1357 191
SKANDIKOVA Denis 168.50 1348 184
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BUREAU Théophane
CHARTIER Jean-christophe
CASONI Alain

BOUCHE Daniel

BIDAUT Jean-marie
MARTIN Vincent
GOURDET Daniel
DUBEAUREPAIRE Yannick
GUITTON Christophe
COCULET Gilles

DUBOIS Jean-claude
VERMEULEN Michel

Nom

LENOIR Mélanie
GUITTON Corinne
LECREVISSE Alexia
PANNETIER Viviane
PENIN Francine
BERTRAND Nicole
BOURDEAUX Nadine
BARBEREAU Josiane
FLEURY Patricia
CHARTIER Sandrine
AUPY Annette
QUINTARD Claudine
JAULT Brigitte
MARTIN Maria-isabel
ANTUNA Marie-josé
NEVEU Micheline
DUBOIS Annie
CHRETIEN Sergine

Club

Dames

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos.

oo W e

Nom Date | +Score
TRUCHOT Quentin 10/12 224
PERRIN Michel 10/12 213
PAWLOVSKY Franz 10/12 212
VERMEULEN Michel 10/12 208
MARTIN Vincent 10/12 203
BOUCHE Daniel 10/12 203

Pos.

S - B ) e

8 | 168.00 1344
8 167.88 1343
8 167.38 1339
8 163.75 1310
8 16225 1298
8 161.63 1293
8 160.75 1286
8 15925 1274
8 15750 1260
8 15513 1241
8 152.88 1223
8 151.13 1209
Parties Moy. QA
8 | 176.13 1409
8 17463 1397
8 | 158.00 1264
8 157.00 1256
8 15575 1246
8 155.38 1243
8 | 155.00 1240
8 15325 1226
8 | 153.25 1226
8 14750 1180
8 | 145.00 1160
8 14463 1157
8 | 143.13 1145
8 13725 1098
8 | 136.75 1094
8 13513 1081
8 | 134.63 1077
8 13138 1051
Meilleures séries scratch
Nom Date
PAWLOVSKY Franz 10/12
CASONI Alain 10/12
TRUCHOT Quentin 10/12
GOURDET Daniel 10/12
BARNABE Jean-michel 10/12

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

184
198
197
203
192
203
191
184
184
168
190
208

+Score

215
275
186
186
182
184
196
184
191
188
161
162
182
159
171
148
165
148

+Série
376
374
373
370
369
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Meilleures parties scratch

Pos.

o1 N 0 ISy

Date  +Score

Nom

GUITTON Corinne 10/12
LENOIR Mélanie 10/12
BOURDEAUX Nadine 10/12
FLEURY Patricia 10/12
CHARTIER Sandrine 10/12

275
215
196
191
188

Meilleures séries scratch

Pos.

o @ o) -

Nom Date
GUITTON Corinne 10/12
LENOIR Mélanie 10/12
PANNETIER Viviane 10/12
CHARTIER Sandrine 10/12
BOURDEAUX Nadine 10/12

+Série
474
389
354
346
340
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